

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (044) KEMENTERIAN KOPERASI DAN USAHA KECIL DAN MENENGAH
UNIT ORG (01) Kementerian Koperasi dan Usaha Kecil dan Menengah
UNIT KERJA (100043) DINAS KOPERASI USAHA KECIL DAN MENENGAH PROVINSI JAMBI
ALOKASI Rp. 400,926,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
044.01.EB	Program Kewirausahaan, Usaha Mikro, Kecil Menengah, dan Koperasi			400,926,000	
2726	Dukungan Pemberdayaan KUMKM di Daerah			400,926,000	
2726.AEH	Promosi[Base Line]	1.0 promosi, Kegiatan		94,942,000	
	Lokasi : JAMBI				
2726.AEH.001	Promosi Produk UMKM Provinsi	1.0 promosi		94,942,000	
051	Fasilitasi Smesco Galery			94,942,000	U
A	Ekspose Produk Unggulan KUKM Daerah di SMESCO			94,942,000	
522161	Belanja Jasa kepada BLU dalam Satu Kementerian Negara/Lembaga (KPPN.012-Jambi)			84,942,000	RM
522191	- Sewa Gedung SMESCO Indonesia [30 m2 x 12 Bulan]	360.0 Paket	235,950	84,942,000	
	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.012-Jambi)			10,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Produk	1.0 Paket	10,000,000	10,000,000	
2726.BDF	Fasilitasi dan Pembinaan Koperasi[Base Line]	16.0 Koperasi		12,000,000	
	Lokasi : JAMBI				
2726.BDF.001	Satuan Tugas Pengawas Koperasi	16.0 Koperasi		12,000,000	
051	Honorarium Satuan Tugas Pengawas Koperasi			12,000,000	U
A	Honorarium			12,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.012-Jambi)			12,000,000	RM
	- Anggota (Provinsi) [1 Orang x 4 Bulan]	4.0 OB	250,000	1,000,000	
	- Anggota (Kabupaten/Kota) [11 Orang x 4 Bulan]	44.0 OB	250,000	11,000,000	
2726.FAD	Perencanaan dan Penganggaran[Base Line]	1.0 Layanan, Dokumen		293,984,000	
	Lokasi : JAMBI				
2726.FAD.001	Perencanaan program Kementerian Koperasi dan UKM di Daerah	1.0 Layanan		293,984,000	
051	Honorarium Pengelola Anggaran			92,040,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			92,040,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.012-Jambi)			30,000,000	RM
	- ATK [1 Orang x 10 Bulan]	10.0 OB	1,500,000	15,000,000	
	- Media Komputer [1 Orang x 10 Bulan]	10.0 OB	1,500,000	15,000,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.012-Jambi)			56,040,000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 Paket	1,450,000	17,400,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	1,410,000	16,920,000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Pendatangan SPM [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	570,000	6,840,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Staf Pengelola Keuangan [2 Orang x 12 Bulan]	24.0 OB	370,000	8,880,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (044) KEMENTERIAN KOPERASI DAN USAHA KECIL DAN MENENGAH
UNIT ORG (01) Kementerian Koperasi dan Usaha Kecil dan Menengah
UNIT KERJA (100043) DINAS KOPERASI USAHA KECIL DAN MENENGAH PROVINSI JAMBI
ALOKASI Rp. 400,926,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			6,000,000	U
	- ATK [1 Orang x 2 Bulan]	2.0 OB	1,500,000	3,000,000	
	- Media Komputer [1 Orang x 2 Bulan]	2.0 OB	1,500,000	3,000,000	
052	Rapat Koordinasi Nasional (Rakornas)			16,978,000	
A	<i>Pelaksanaan RAKORNAS</i>			16,978,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			950,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	250,000	250,000	
	- Konsumsi [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	30,000	600,000	
	- Penggandaan Bahan	1.0 Paket	100,000	100,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			16,028,000	RM
	- Uang Harian [3 Orang x 3 Haru x 1 KGT]	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	- Transport [3 Orang x 1 Kali x 1 KGT]	3.0 OK	2,460,000	7,380,000	
	- Taxi Asal [3 Orang x 2 Kali x 1 KGT]	6.0 OK	147,000	882,000	
	- Taxi Daerah [3 Orang x 2 Kali x 1 KGT]	6.0 OK	256,000	1,536,000	U
	- Penginapan [1 Orang x 2 Hari x 1 KGT]	2.0 OH	730,000	1,460,000	
053	Rapat Teknis Perencanaan (Ratekan)			15,454,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			15,454,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			950,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	250,000	250,000	
	- Konsumsi [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	30,000	600,000	
	- Penggandaan Bahan	1.0 Paket	100,000	100,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			14,504,000	RM
	- Uang Harian [2 Orang x 4 Hari x 1 KGT]	8.0 OH	370,000	2,960,000	
	- Transport [2 Orang x 1 Kali x 1 KGT]	2.0 OK	5,016,000	10,032,000	
	- Taxi Asal [2 Orang x 2 Kali x 1 KGT]	4.0 OK	147,000	588,000	
	- Taxi Daerah [2 Orang x 2 Kali x 1 KGT]	4.0 OK	231,000	924,000	U
054	Rapat Penyusunan Anggaran Dekonsentrasi			10,662,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			10,662,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			950,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	250,000	250,000	
	- Konsumsi [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	30,000	600,000	
	- Penggandaan Bahan	1.0 Paket	100,000	100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (044) KEMENTERIAN KOPERASI DAN USAHA KECIL DAN MENENGAH
UNIT ORG (01) Kementerian Koperasi dan Usaha Kecil dan Menengah
UNIT KERJA (100043) DINAS KOPERASI USAHA KECIL DAN MENENGAH PROVINSI JAMBI
ALOKASI Rp. 400,926,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			9,712,000	RM
	- Uang Harian [2 Orang x 3 Haru x 1 KGT]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Transport [2 Orang x 1 Kali x 1 KGT]	2.0 OK	2,460,000	4,920,000	
	- Taxi Asal [2 Orang x 2 Kali x 1 KGT]	4.0 OK	147,000	588,000	
	- Taxi Daerah [2 Orang x 2 Kali x 1 KGT]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
055	Rapat Koordinasi Perencanaan Pusat dan Daerah (Rakorda)			81,268,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			81,268,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			7,676,000	RM
	- seminar kit [27 Orang x 1 Paket x 1 KGT]	27.0 Paket	240,000	6,480,000	
	- ATK	1.0 Paket	450,000	450,000	
	- Backdrop [1 Buah x 1 Kali]	1.0 Buah	400,000	400,000	
	- Penggandaan Bahan	1.0 Paket	346,000	346,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			1,300,000	RM
	- Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi)			7,100,000	RM
	- Narasumber Eselon II [1 Orang x 3 Jam]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
	- Narasumber Eselon III [1 Orang x 3 Jam]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
	- Moderator [2 Orang x 1 Hari]	2.0 OH	700,000	1,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			7,952,000	RM
	- Uang Harian [2 Orang x 3 Hari x 1 KGT]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Transport [2 Orang x 1 Kali x 1 KGT]	2.0 OK	2,060,000	4,120,000	
	- Taxi Asal [2 Orang x 2 Kali x 1 KGT]	4.0 OK	147,000	588,000	
	- Taxi Daerah [2 Orang x 2 Kali x 1 KGT]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			4,860,000	RM
	- Transport Peserta [27 Orang x 1 Kl x 1 KGT]	27.0 OH	180,000	4,860,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			52,380,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [27 Orang x 2 Hari]	54.0 OP	840,000	45,360,000	
	- Uang Harian [27 Orang x 2 Hari]	54.0 OH	130,000	7,020,000	
056	Rapat Pengelola Anggaran (SAI)			20,568,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			20,568,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (044) KEMENTERIAN KOPERASI DAN USAHA KECIL DAN MENENGAH
UNIT ORG (01) Kementerian Koperasi dan Usaha Kecil dan Menengah
UNIT KERJA (100043) DINAS KOPERASI USAHA KECIL DAN MENENGAH PROVINSI JAMBI
ALOKASI Rp. 400,926,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.012-Jambi)			4,200,000	RM
	- Ketua [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Anggota [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			1,800,000	RM
	- ATK	2.0 Paket	500,000	1,000,000	
	- Penggandaan Bahan	2.0 Paket	400,000	800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			14,568,000	RM
	- Uang Harian [3 Orang x 3 Hari x 1 KGT]	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	- Transport [3 Orang x 1 Kali x 1 KGT]	3.0 OK	2,460,000	7,380,000	
	- Taxi Asal [3 Orang x 2 Kali x 1 KGT]	6.0 OK	147,000	882,000	
	- Taxi Daerah [3 Orang x 2 Kali x 1 KGT]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
057	Rapat Koordinasi Terbatas (Rakortas)			35,926,000	U
A	<i>Pelaksanaan Koordinasi Ke Pusat</i>			35,926,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			950,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	250,000	250,000	
	- Konsumsi [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	30,000	600,000	
	- Penggandaan Bahan	1.0 Paket	100,000	100,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			34,976,000	RM
	- Uang Harian [3 Orang x 3 Haru x 2 KGT]	18.0 OH	530,000	9,540,000	
	- Transport [3 Orang x 1 Kali x 2 KGT]	6.0 OK	2,460,000	14,760,000	
	- Taxi Asal [3 Orang x 2 Kali x 2 KGT]	12.0 OK	147,000	1,764,000	
	- Taxi Daerah [3 Orang x 2 Kali x 2 KGT]	12.0 OK	256,000	3,072,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KGT]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
058	Honorarium ODS			9,000,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			9,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			9,000,000	RM
	- Honorarium Enumerator Data KUMKM (Koordinator) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Anggota (Kabupaten/Kota) [2 Orang x 12 Bulan]	24.0 OB	250,000	6,000,000	
059	Bimbingan Teknis Perencanaan			12,088,000	U
A	<i>Pelaksanaan Rapat Koordinasi Digitalisasi UMKM</i>			12,088,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			286,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	50,000	50,000	
	- Konsumsi [10 Orang x 1 Kali]	10.0 OK	20,000	200,000	
	- Penggandaan Bahan	1.0 Paket	36,000	36,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(044)
(01)
(100043)
Rp. 400,926,000

KEMENTERIAN KOPERASI DAN USAHA KECIL DAN MENENGAH
Kementerian Koperasi dan Usaha Kecil dan Menengah
DINAS KOPERASI USAHA KECIL DAN MENENGAH PROVINSI JAMBI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi) - Uang Harian [2 Orang x 4 Hari x 1 KGT] - Transport [2 Orang x 1 Kali x 1 KGT] - Taxi Asal [2 Orang x 2 Kali x 1 KGT] - Taxi Daerah [2 Orang x 2 Kali x 1 KGT]	8.0 OH 2.0 OK 4.0 OK 4.0 OK	370,000 3,947,000 147,000 90,000	11,802,000 2,960,000 7,894,000 588,000 360,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Jambi, 23 Agustus 2023

Drs. SARDAINI, M.M
NIP 196705201994021001